МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

21.11.2012          11/05
Об утверждении состава  Молодежной общественной палаты

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве, Положением о Молодежной общественной палате при муниципальном Собрании, утвержденным решением муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве от 16 октября 2007 года № 10/05 муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1. Утвердить состав Молодежной общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве в количестве 15 человек.

2. Включить в состав Молодежной общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве 10 кандидатур, согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить  на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве И. Ю. Гребенкину.
Руководитель  внутригородского
муниципального образования
Войковское в городе Москве

                    И.Ю. Гребенкина

                                                                              Приложение

к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Войковское в городе Москве

от 21 ноября 2012 г. № 11/05

Состав Молодежной общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве
1. Акимова Александра Станиславовна (06.07.1996 г.р.);

2. Володина Елена Михайловна (07.08.1988 г. р.);
3. Гиниятуллин Аяз Фирдависовия (24.05.1995 г.р.);

4. Звездкина Ксения Сергеевна (29.01.1998 г.р.);

5. Зосимова Мария Андреевна (14.04.1996 г.р.);

6. Карпова Валерия Владимировна (18.12.1995 г.р.)

7. Крылова Юлия Игоревна (23.02.1991 г.р.);

8. Семченко Александр Юрьевич (08.02.1997 г.р.)

9. Феклин Антон Леонидович (29.11.1991 г.р.);

10. Юсипов Руслан Анатольевич (01.04.1987 г.р.);